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Oppsummering årsrapport 2023  
 
I 2023 gjennomførte ØRIK 30 anbudkonkurranser på forskjellige 
produkt- og tjenesteområder for interkommunale rammeavtaler, 
herav 3 på nye produkt- og tjenesteområder. 4 konkurranser ble 
avlyst. Det ble inngått 81 nye kontrakter. 
ØRIK forvalter pr 31.12.2023 279 interkommunale kontrakter som 
dekker 114 produkt og tjenesteområder. 
 
I 2023 gjennomførte ØRIK 36 anbudskonkurranser på 
enkeltanskaffelser herav 8 konkurranser som ble avlyst. Det ble 
inngått 31 nye kontrakter. 
 
I 2023 gjennomførte ØRIK 14 anbudskonkurranser på 
rammeavtaler til enkeltkommuner herav 3 på nye produkt- og 
tjenesteområder. 2 konkurranse som ble avlyst. Det ble inngått 15 
nye kontrakter. ØRIK forvalter pr 31.12.2023 71 kontrakter for 
enkeltkommuner. 
 
Samlet gjennomførte ØRIK 80 anbudskonkurranser i 2023. Med 
4,75 årsverk (gjennomsnitt 2023) gir dette en gjennomsnittlig 
produksjon på 16,8 gjennomførte anbudskonkurranser pr ansatt i 
2023 mot 13,7 i 2022.  
 
Som eksempel på besparelser ble det i 2023 dokumentert og 
beregnet besparelser på 4 anbudskonkurranser med beregnet årlig 
besparelse på Kr 2 288 507.- 
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1. BAKGRUNN 
Øvre Romerike Innkjøpssamarbeid (ØRIK) ble formelt etablert  
1 januar 2002 som felles interkommunalt innkjøpssamarbeid for 
kommunene Eidsvoll, Gjerdrum, Hurdal, Nannestad, Nes og 
Ullensaker.  
 
Fra 01.01.2016 ble ØRIK organisert som et administrativt 
vertskommune samarbeid etter KL § 20-2 med Ullensaker 
kommune som vertskommune. ØRIK er lokalisert i Ullensaker 
rådhus. 
 
ØRIK finansieres av tilskudd fra kommunene. 
 

2. MÅLSETTING 
Målsettingen med det interkommunale innkjøpssamarbeidet er å 
redusere administrative kostnader, sørge for at anskaffelser 
gjennomføres etter lov og forskrift om offentlige anskaffelser, 
utnytte stordriftsfordeler gjennom felles rammeavtaler, bidra til 
variantbegrensning gjennom mer bruk av standardisering og bidra 
til andre generelle kostnadsreduserende tiltak. 
 

3. ORGANISERING 
Ullensaker kommune ved økonomisjef har det administrative 
ansvaret for ØRIK, det faglige ansvaret ligger hos samarbeidsrådet. 
 
ØRIK har 7 heltidsstillinger, fem stillinger som rådgiver innkjøp, en 
stilling som innkjøpskonsulent e-handel og daglig leder.  
 
Det er gjennomført følgende ansettelse i 2023: 
 

- Per Tore Olsen Rådgiver anskaffelser fra oktober 2023 
- Gerd Smedsrud 3 årig prosjektstilling innenfor Klima og miljø 

innenfor offentlige anskaffelser fra 01.01.2024.   
 
For å avhjelpe manglende kapasitet hos ØRIK har vi en avtale med 
Innkjøpskontoret AS på kjøp av bistand til 
konkurransegjennomføring. 
ØRIK kjøpte bistand til gjennomføring av 8 konkurranser i 2023. 
 
ØRIK’s tjenesteleveranser. 
Arbeidet med Fremtidens ØRIK ble start opp i november 2022 med 
en to årig prosjektstilling organisert under økonomisjef. 
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4. SAMARBEIDSFORHOLD 
Internt 
I forbindelse med utøvelsen av innkjøpstjenesten er det et utstrakt 
samarbeid, rådgivning og informasjonsutveksling mellom ØRIK, 
innkjøpsansvarlig, produktansvarlig, brukere i kommunene, IKS’er, 
kommunedirektører og andre ledere i kommunene.  
Samarbeidet fungerer bra, men det er til tider utfordrende at ansvar 
for innkjøp er desentralisert i kommunene. Det er positivt at det nå 
snart er på plass innkjøpsrådgivere i 100% stilling i de fleste 
kommuner. 
 
Eksternt 
I forbindelse med utøvelsen av innkjøpstjenesten er det et utstrakt 
samarbeid med leverandører av varer og tjenester til kommunene. 
Vårt forhold til tilbydere og leverandører er meget godt.  
 
Innkjøpsfaglig 
I tillegg til anbudsprosesser som vi selv gjennomfører, samarbeider 
vi med blant annet med Bergen kommune, Stavanger kommune, 
Lillestrøm kommune, Oslo kommune, Viken Fylkeskommune og en 
kommunesammenslutning i Viken i enkelte innkjøpsprosjekter.      
 
Vi deltar også på enkelte av KS innkjøpsforums kurs og seminarer 
samt enkelte av DFØ’s samlinger og mini seminarer. 
 
De enkelte samarbeidsforum fungerer meget bra. 
 
Interkommunale selskap 
Kommunene på Øvre Romerike har flere interkommunale selskap, 
disse er underlagt det samme felles reglement for anskaffelser som 
kommunene. Dette er politisk vedtatt av alle kommunene. Dette 
samarbeidet fungerer meget bra. 
 

5. KLIMA OG MILJØ 
Den nye Lov og forskrift om offentlige anskaffelser pålegger 
oppdragsgiver å ta betydelig miljø og samfunnsansvar oppgaver. 
 
Dette er også hensyntatt i våre konkurranse- og kontraktsmaler og 
ligger som standard tekst i våre maler for konkurransedokumenter.  
Det er kommunene som må fremme og beskrive eventuelle krav 
utover lovbestemte krav. 
 
Fra 01.01.2024 få vi en 3 årig prosjektstilling som skal bistå ØRIK 
og kommunene med klima og miljø i forbindelse med anskaffelser. 
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6. DRIFT 2023 
Det har vært avholdt regelmessige møter i innkjøpsrådet, en rekke 
møter med produktansvarlige i forbindelse med innkjøpsprosjekter 
samt en del leverandørmøter i forbindelse med implementering av 
nye rammeavtaler og oppfølging av eksisterende rammeavtaler.  
De fleste møter gjennomføres digitalt via Teams. 
 
 
Produksjon pr ansatt 
ØRIK gjennomførte 80 anbudskonkurranser i 2023. 
Dette gir en produksjon pr ansatt (4,75) på 16,8 gjennomførte 
anbudskonkurranser pr år. 
 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2022 13,7 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2021 14,6 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2020 18,4 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2019 14,4 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2018 15,2 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2017 16,1 
Det tilsvarende produksjonstall var i 2016, 12,3  
Det tilsvarende produksjonstall var i 2015, 17,6 
 
Innsyn og klager 
Vi erfarer at det i 2023 har vært en stadig økende tendens hvor 
flere ber om innsyn/utvidet innsyn og klager i forbindelse med 
gjennomføring av anbudskonkurranser.  
Innsynsbegjæringer sammen med klagesaker i forbindelse med 
gjennomføring av anbudskonkurranser er til tider svært 
ressurskrevende. 
 

7. AKTIVITETER 2023 
 

Interne 
Det har vært avholdt ett møte med samarbeidsrådet og seks møter 
med innkjøpsrådet i 2023. 
 
Bestillingssystem (e-handel) 
Det har vært gjennomført en asnskaffelse av ny bestillingsløsning 
(e-Handel) og nytt aksesspunkt i 2023. Vinner av konkurransen ble 
Vieri AS. 
Prosjektleder Fremtidens ØRIK har vært prosjektleder for 
implementering av ny bestillingsløsning og aksesspunkt. 
Implementeringen startet i september og ble satt i drift i desember. 
 
Oppfølging av lønns- og arbeidsforhold 
Etter politiske vedtak i kommunene har ØRIK tatt over ansvar for 
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oppfølging av leverandører med henblikk på etterlevelse av lønns- 
og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter. 
Den opprinnelige rutinen var for omfattende og ØRIK har ikke 
kompetanse eller kapasitet til å følge opp dette.  
Det ble derfor laget en ny enkel rutine hvor ØRIK i samarbeid med 
aktuell kommune gjør risikovurdering for å avdekke risiko for 
mangler innenfor lønns- og arbeidsvilkår. Risikovurderingen baserer 
seg på leverandørens egenrapporteringskjema.  
De første kontrollene ble gjennomført 2020. 
 
I 2023 har det vært gjennomført 7 kontroller og risikoanalyser uten 
avvik. Det er ikke avdekket behov for noen fysisk kontroll. 
 
Anskaffelsesstrategi 2023 
Prosjektleder Fremtidens ØRIK har sammen med kommunene og 
ØRIK utarbeidet et forslag til ny anskaffelsesstrategi. Denne går til 
politisk behandling våren 2024. 
 
Nye seriøsitetsbestemmelser 2023 
Etter bestilling fra GRIP har Prosjektleder Fremtidens ØRIK og 
daglig leder ØRIK, med utgangspunkt i «Viken-modellen» tilpasset 
denne til bruk for kommunene på Øvre Romerike. Denne gjelder 
med enkelte unntak for anskaffelser over nasjonal terskelverdi og 
for bygg & anlegg og renholdskontrakter. Bestemmelsene består av 
22 punkter. Seriøsitetsbestemmelsene vil følges opp ved at 
kontraktstildelt leverandør må signere et egenerklæringsskjema.   
Det ble laget et felles saksfremlegg til kommunene og alle 
kommuner har nå vedtatt de nye seriøsitetsbestemmelsene. 
Disse blir implementert i ØRIK tidlig i 2024. 
 
Klima- og miljørådgiver i ØRIK  
Klima og miljøforum i kommunene på Øvre Romerike har sammen 
med ØRIK utarbeidet søknad om klimasatsmidler fra 
Miljødepartementet. Midlene er tiltenkt en 3 årig stilling som klima- 
og miljørådgiver i ØRIK fra 01.01.2024. Vi fikk tilsagn om støtte og 
har sendt en sak til kommunene om betaling av egenandel.  
Etter at finansiering var på plass ble stillingen utlyst og etter en 
ansettelsesprosess ble Gerd Smedsrud ansatt fra 01.01.2024. 
 
Kurs/seminarer 
I 2023 har ØRIK deltatt på KS Anskaffelsesforums årskonferase og 
KS Anskaffelsesseminar.  
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8. INNKJØPSPROSJEKTER 2023 
 
Nye interkommunale rammeavtaler 2023, følgende 
konkurranser ble gjennomført i 2023 og nye rammeavtaler er 
inngått. 
 
Reg.nr Produkt/tjenesteområde Leverandør
2021-120 Bibliotek – transporttjenester Kontrakt signert Utne Transport AS og Bypost Grenland
2022-102 Bibliotekmateriell Avlyst
2022-114 Medisinsk utstyr service og vedlikehold Kontrakt signert Service og vedlikehold AS
2022-120 Renhold og cateringprodukter Kontrakt signert Johs. Olsen AS
2022-121 Møbler til barnehage og skole Kontrakt barnehagemøbler Trigonor AS skolemøbler Kinnarps AS
2022-122 Bedriftshelsetjenester Kontrakt signert HMS-senteret Øvre Romerike SA
2022-123 Sand og grusprodukter Kontrakt signert Feiring Bruk AS og Anlegg Øst Entreprenør AS
2022-124 Vektertjenester Kontrakt signert M-16 Akershus Vaktselskap AS
2022-125 Vikartjenester til skole, barnehage, teknisk og merkantilt Kontrakter signert med 4 leverandører
2022-126 Elektrisk innstallasjonsmateriell og lyskilder Kontrakt signert Onninen AS
2022-127 Automasjonselektriker Kontrakt signert  med 4 leverandører
2022-129 Drift og vedlikehold av veilys Kontrakt signert Laje AS
2022-131 Tekstiler Kontrakt signert Tekstilservice AS
2022-132 Tjenestekonsesjon BPA Avlyst
2023-100 Medisinsk forbruksmateriell Avlyst
2023-101 Gass til mat og medisinsk bruk Kontrakt signert Nippon Gases Norge AS
2023-102 Tjenestekonsesjon BPA Kontrakt signert med 18 leverandører
2023-103 Asfaltering av kommunale veier og plasser Kontrakt signert med 3 leverandører
2023-104 Idrettsutstyr Kontrakt signert PGM AS
2023-105 Tømrertjenester Kontrakt signert med 7 leverandører
2023-106 Malertjenester Kontrakt signert med 6 leverandører
2023-107 Bibliotekmateriell Kontrakt signert BS Eurobib
2023-108 Brukte møbler Kontrakt signert med 3 leverandører
2023-109 Medisinsk forbruksmateriell Avlyst
2023-110 Advokattjenester Kontrakt signert med 5 leverandører
2023-111 Biler, langtidsleie og kjøp Kontrakt signert med 6 leverandører
2023-113 Vannmålere Kontrakt signert Kamstrup AS
2023-114 Kantine og kjøkkenutstyr Kontrakt signert Horeka AS
2023-116 Mobiltelefoner og tilleggsutstyr Kontrakt signert Techstep Norway AS
2023-119 Rørleggertjenester Kontrakt signert med 6 leverandører  
 
Det ble i 2023 gjennomført 30 anbudskonkurranser på 
interkommunale rammeavtaler.  
Herav 3 på nye produktområder. 4 konkurranser ble avlyst.  
Alle de andre gjennomførte konkurransene er på tidligere 
konkurranseeksponerte produktområder.  
Det ble inngått 81 kontrakter. 
 
Interkommunale rammeavtaler påbegynt, ikke avsluttet 
2023 
 
Reg.nr Prosjekt/oppdrag Status
2022-128 Grunnundersøkelser Avventer   
2023-112 Print som en tjeneste Under evaluering
2023-115 Medisinsk forbruksmateriell Karensperiode
2023-117 Svømmeutstyr Avventer
2023-118 Driftsassistanse Publisert tilbudsfrist 18.01.2024
2023-120 Vassdragsovervåkning Øyeren Under arbeid
2023-121 Melk og meieriprodukter Publisert tilbudsfrist 18.01.2024
2023-122 Låsesmed Under arbeid
2022-123 Laboratorietjenester Under arbeid  
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Utvikling i antall gjennomførte rammeavtaler 
 

 
 
 
Totalt antall interkommunale kontrakter 
ØRIK forvalter 114 rammeavtaler på produkt- og tjenesteområder 
på interkommunale rammeavtaler, innenfor disse rammeavtalene er 
det 279 kontrakter. 
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Enkeltanskaffelser 2023 
 
Det ble i 2023 gjennomført 36 anbudskonkurranser på 
enkeltanskaffelser herav 8 konkurranser som ble avlyst. Det ble 
inngått 31 nye kontrakter. 
 
Reg.nr Prosjekt/oppdrag Kommune Leverandør
2022-11 Driftskontrollsystem for vann og avløp Nes Kontrakt signert Normatic AS
2022-13 Auli skole Nes Kontrakt signert Backe Romerike AS
2022-15 Renseanlegg bygg Hurdal Avlyst
2022-18 Elektrisk lastebil med krokløftpåbygg Eidsvoll Avlyst ingen tilbud, dialogmøter
2022-19 Etablering av ny avløpsledning Rånåsfoss - Balkan Nes Kontrakt signert Lunder AS
2023-21 Ankertunet barnehage Eidsvoll Avlyst
2022-23 Møbler Nannestad kommunehus Nannestad Kontrakt signert med 3 leverandører
2022-24 Rehabilitering av ledningsnett Allergot Ullensaker Avlyst
2022-25 Kulturutstyr til Nannestad kulturarena Nannestad Kontrakt signert Fotophono Audiovisual AS og Rubicon AS
2022-26 Vilberg barnehage Eidsvoll Kontrakt signert Mesterbygg Ringerike AS
2022-27 Engelsrudagen barnehage, tilbud Nannestad Kontrakt signert Backe Opland AS
2022-28 Kombinert logistikk og redningsbil ØRB Kontrakt signert Egenes Brannteknikk AS 
2023-01 Rehabilitering av Feiring renseanlegg Eidsvoll Avlyst
2023-02 Doser Esval Miljøpark Kontrakt signert Hesselberg Maskin AS
2023-03 Hjulgående gravemaskin Esval Miljøpark Kontrakt signert Volvo MaskinAS
2023-04 Nytt kommunalt avløpsanlegg Klaseigutua Eidsvoll Kontrakt signert Romerike Maskin AS
2023-05 Hjulgående gravemaskin Nes Avlyst
2023-06 Detaljreguleringsplan og detaljprosjektering for KV1 Gjerdrum Kontrakt signert Structor Lillehammer AS
2023-07 Oppgradering av takbelegg rådhus og kulturhus Ullensaker Kontrakt signert Protan Entreprenør AS
2023-08 Nannestad kino Nannestad Kontrakt signer SåBra AS
2023-09 Rehabilitering VA Haugenfeltet Eidsvoll Kontrakt signert Brødrene Gudbrandsen AS
2023-10 VA anlegg Røtterudmoen Nannestad Kontrakt signert Dokken Bygg og Anlegg AS
2023-11 Lett mannskapsbil til ØR Brann ØRB Kontrakt signert Egenes Brannteknikk AS
2023-12 Bestillingsløsning, katalogverktøy og aksesspunkt ØRIK Kontrakt signert Vieri AS
2023-13 Lastebil med krokløft Eidsvoll Kontrakt signert Bertel O Steen AS
2023-14 Kjøp og etablering av omsorgsboliger Hurdal Avlyst, ny konkurranse etter ferien
2023-16 Renseanlegg bygg B1 Hurdal Kontrakt signert ØMF Asker Ringerike AS
2023-17 Vannledning Ekornrud - Algarheim Ullensaker Kontrakt signert Brødrene Gudbrandsen AS
2023-18 Mannskapsbil G.3.1 ØRB ØRB Kontrakt signert Egenes Brannteknikk AS
2023-19 Solcelleanlegg Ullensaker rådhus og kulturhus Ullensaker Kontrakt signert Oslo Elektriske AS
2023-20 Fenstad skole Nes Kontrakt signert  ØMF Romerike Kongsvinger AS
2023-23 Prosjektleder ERP til DGI DGI Kontrakt signert F Eriksen Rådgivning
2023-24 Kløfta pumpestasjon med overføringsledning til J Ullensaker Kontrakt signert Nordby Maskin AS
2023-25 Kjøp og etablering av boliger Hurdal Kontrakt signert Hedalm Anebyhus AS
2023-26 Forsterket VA, Kopperud Ullensaker Kontrakt signert Brødrene Gudbrandsen AS
2023-32 VA Styrivegen Eidsvoll Avlyst  
 
 
Enkeltanskaffelser påbegynt ikke avsluttet 2023 
 
Reg.nr Prosjekt/oppdrag Kommune Status
2023-15 Rehabilitering av ledningsnett Allergot Ullensaker Publisert tilbudsfrist 18.01.2024
2023-22 Prestegårdstunet Låve – Eidsvoll - BOA Eidsvoll Publisert tilbudsfrist 15.01.2024
2023-27 Løst inventar Engelrudhagen barnehage Nannestad Publisert tilbudsfrist 08.01.2024
2023-28 Fagerhøy avlastningsenhet, tilbygg og rehab Eidsvoll Under arbeid, satt på vent
2023-29 Kjøp av rådgivningstjenester ny brannstasjon Ullensaker Ullensaker Publisert tilbudsfrist 25.01.2024
2023-30 Totalentreprise mobilt amfi, gulv og lagerrom Gj.kulturhus Gjerdrum Publisert tilbudsfrist 16.02.2024
2023-31 Kjøp av gravemaskin Ullensaker Publisert tilbudsfrist 02.02.2024
2023-33 Kjøp av lett lastebil Ullensaker Under arbeid
2023-34 Solskjerming rådhuset og Allegot skole Ullensaker Under arbeid
2023-35 Skogmo barnehage Ullensaker Publisert søknasfrist 25.01.2024
2023-36 Rehabilitering Ålborgvegen bru Eidsvoll Publisert tilbudsfrist 19.01.2024
2023-37 Solsceller som fasadekledning Gjerdrum Publisert tilbudsfrist 17.01.2024
2023-38 Rehabilitering VA Smed Hagens veg Eidsvoll Publisert tilbudsfrist 24.01.2024  
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Utvikling i antall gjennomførte enkeltanskaffelser 
 

 
 
 
Rammeavtaler til enkeltkommuner i 2023 
 
Det ble i 2023 gjennomført 14 anbudskonkurranser på 
rammeavtaler til enkeltkommuner herav 2 konkurranser som ble 
avlyst. Det ble inngått 15 kontrakter. 
  
Reg.no Prosjekt/oppdrag Kommune Leverandør
2022-203 Fagsystem Barnevern DGI Kontrakt signert Visma Enterprise AS
2022-206 Kjemikalier til GRA og KRA Ullensaker Avlyst
2022-208 Innsamling av glass og metalleemballasje Esval Kontrakt signert Nortransport.no
2022-209 TV og internett signaler Ullensaker Kontrakt signert Telia Norge AS
2023-200 Tjenestekonsesjon, bistand i hjemmet Ullensaker Kontrakr signert Human Care AS og Nordic Care AS
2023-201 Aktiviteter på gård Nes Kontrakt signert Inn på Tunet SA
2023-202 Sand og grusprodukter Nes Avlyst
2023-203 Byggevarer, Eidsvoll Eidsvoll Kontrakt signert XL-Bygg Eidsvoll AS og Optimera AS 
2023-204 Renholdstjenester Eidsvoll Kontrakt signert Raidon AS
2023-205 Byggevarer Ullensaker Ullensaker Kontrakt signert Byggmakker Handel AS og Optimera AS
2023-206 Byggevarer Nannestad Nannestad Kontrakt signert Stangeskovene Bjerke AS
2023-207 Kjøp av avlastningstjenester Gjerdrum Kontrakt signert Stendi AS
2023-208 Robotklippere Eidsvoll Kontrakt signert Habberstad Landbruksservice
2023-209 Vannmålere Ullensaker Kontrakt signert Øwre-Johnsen as  
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Rammeavtaler enkeltkommuner påbegynt ikke avsluttet  
2023 
 
Reg.nr Prosjekt/oppdrag Kommune Status
2023-202 Helsetjenester ved akutte hendelser Ullensaker Under arbeid
2023-210 Transport, mottak og sluttbehandling av restavfall Esval Under arbeid
2023-211 Farlig avfall Esval og ØRAS Esval/ØRAS Under arbeid
2023-212 Maskinentrepenørtjenester Eidsvoll Under arbeid  
 
Kommunale rammeavtaler 
ØRIK forvalter per 31.12.2023 71 kontrakter på kommunale  
rammeavtaler.  
 
Gjennomførte enkeltanskaffelser og rammeavtaler per 
kommune 2023 
 
Kommune Antall
Eidsvoll 11
Gjerdrum 2
Hurdal 4
Nannestad 6
Nes 7
Ullensaker 11

DGI 2
Esval Miljøpark KF 3
Øvre Romerike Brann og redning 3
ØRIK 1  
 
 
 

9. RESULTATER 2023 
 
INTERKOMMUNALE RAMMEAVTALER 2023 – eksempler på 
besparelser 
 
Her følger 4 eksempler fra 2023 hvor det etter anbudskonkurranser 
ble dokumenterte besparelser: 
 
Interkommunale rammeavtaler 
 
Idrettsutstyr 
Nye priser ligger 13% lavere enn eksisterende priser. Med 
omsetning på 5,6 millioner gir dette en årlig besparelse på kr 
728 000.- 
 
Besparelse i kontraktsperioden på 4 år Kr 2 912 000.- 
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Transport restavfall for Esval KF 
Årlig kostnad eksisterende avtale kr 3 714 000.- kostnad på ny 
avtale  
kr 3 576 000.-. Dette gir en årlig besparelse på kr 138 000.-  

Besparelse i kontraktsperioden på 4 år Kr 552 000.- 
 
Melk og meieriprodukter 
Årlig kostnad (80% av sortimentet) kr 4 797 124.- kostnad på ny 
avtale kr 4 320 217. Dette gir en  
årlig besparelse på kr 476 907.-  
 
Besparelse i kontraktsperioden på 4 år Kr 1 907 628.- 
 
Tømrertjenester 
Det er beregnet besparelse på en av leverandørene (leverandøren 
med størst omsetning). Reduserte timepriser og påslag på materiell   
Dette gir en årlig besparelse på kr 945 600.-  

Besparelse i kontraktsperioden på 4 år Kr 3 782 400.- 

 
Samlet årlig besparelse 2023 Kr 2 288 507.- 
 
Samlet besparelse i kontraktsperioden (4 år) Kr 9 154 028.- 
 
Kommentar besparelser 
I tillegg er det mange rammeavtaler som det ikke er dokumentert 
noen besparelse på. Dette kan skyldes at det er et tidligere 
konkurranseeksponert område eller at det er svært vanskelig 
og/eller for ressurskrevende å finne dokumentasjon på dette eller at 
det ikke er avdekket noen besparelse. 
De beregnede besparelser er basert på tidligere prisnivå og volum i 
forhold til prisnivå og samme volum på ny avtale. Besparelser i 
kontraktsperioden forutsetter et stabilt forbruk og marked. 
 
 
Utvikling i beregnede besparelser på nye rammeavtaler 
Basert på årlige eksempler på besparelser. 
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Beregnede besparelser 2023 per kommune 
 
Produktområde Eidsvoll Gjerdrum Hurdal Nannestad Nes Ullensaker Totalt

Idrettsutstyr 165 511 44 105 17 824 94 023 147 015 259 522 728 000

Transport restavfall 0 0 0 0 138 000 0 138 000

Melk og meieriprodukter 108 425 28 893 11 676 61 593 96 309 170 011 476 907

Tømrertjenester 214 983 57 288 23 151 122 126 190 959 337 093 945 600

Sum besparelse per år/kommune 488 919 130 286 52 651 277 742 572 283 766 626 2 288 507

Idrettsutstyr 662 044 176 420 71 296 376 092 588 060 1 038 088 2 912 000

Transport restavfall 0 0 0 0 552 000 0 552 000

Melk og meieriprodukter 433 700 115 572 46 704 246 372 385 236 680 044 1 907 628

Tømrertjenester 859 932 229 152 92 604 488 504 763 836 1 348 372 3 782 400

Sum besparelse i kontraktsperioden (4år) /kommun 1 955 676 521 144 210 604 1 110 968 2 289 132 3 066 504 9 154 028  
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Finansielt resultat strøm 2023 
 
Strategi for krafthandel av 08.04.2022. 
 
Beslutninger om krafthandel er diskresjonær og foretas av 
kraftleverandøren. Det skal bare handles kjøp av prissikringer. 
Beslutning om å selge prissikringer skal i så fall tas av Øvre 
Romerike Innkjøpssamarbeid. Etter fullføring av handelen bekrefter 
porteføljeforvalter prissikringen skriftlig til Øvre Romerike 
Innkjøpssamarbeid, via e-post, post eller faks. 
 
For år 2021 og 2022 ble det et finansielt resultat på 71,6 milloner. 
 
Markedsutviklingen bidro i 2023 til et negativt finansielt resultat på 
63 milloner. 
 
Perioden 2019 – 2023 ga et positivt finansielt resultat på 17,6 
millioner. 
 
 
Samlet finansielt resultat prissikringer strøm 2023 alle kommunene. 
 

Samlet finansiell "gevinst" ØRIK kommunene.

Snitt spotpris i øre Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 10 080 083 -8 937 392
Februar 117,40 217,03 -99,63 8 771 265 -8 739 120
Mars 114,60 214,40 -99,80 9 594 634 -9 575 380
April 112,04 148,00 -35,96 7 321 533 -2 632 659
Mai 81,58 148,52 -66,94 6 025 233 -4 033 322
Juni 74,07 147,54 -73,47 4 969 310 -3 650 778
Juli 37,28 144,94 -107,66 4 425 779 -4 764 947
August 20,27 114,17 -93,90 5 374 245 -5 046 316
September 1,14 100,45 -99,31 5 710 989 -5 671 408
Oktober 49,41 130,93 -81,52 7 736 391 -6 307 056
November 109,34 125,80 -16,46 9 888 658 -1 627 825
Desember 99,85 120,00 -20,15 10 200 989 -2 055 008

Sum 2023 90 099 109 -63 041 211  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Finansielt resultat prissikringer strøm 2023 pr kommune. 
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Finansiell "gevinst" Eidsvoll kommune.

Snitt spotpris i øre Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 1 818 413                                       -1 612 275
Februar 117,40 217,03 -99,63 1 539 897                                       -1 534 254
Mars 114,60 214,40 -99,80 1 633 948                                       -1 630 669
April 112,04 148,00 -35,96 1 278 603                                       -459 757
Mai 81,58 148,52 -66,94 1 115 004                                       -746 389
Juni 74,07 147,54 -73,47 909 720                                          -668 339
Juli 37,28 144,94 -107,66 841 112                                          -905 570
August 20,27 114,17 -93,90 1 038 469                                       -975 103
September 1,14 100,45 -99,31 1 113 466                                       -1 105 749
Oktober 49,41 130,93 -81,52 1 533 010                                       -1 249 779
November 109,34 125,80 -16,46 1 914 873                                       -315 218
Desember 99,85 120,00 -20,15 1 238 182                                       -249 434

Sum 2023 7 679 112 -11 452 537

Finansiell "gevinst" Gjerdrum kommune.

Snitt spotpris i øre/Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 516 914                                          -458 316
Februar 117,40 217,03 -99,63 423 196                                          -421 645
Mars 114,60 214,40 -99,80 465 613                                          -464 679
April 112,04 148,00 -35,96 323 397                                          -116 286
Mai 81,58 148,52 -66,94 251 180                                          -168 141
Juni 74,07 147,54 -73,47 192 629                                          -141 518
Juli 37,28 144,94 -107,66 158 721                                          -170 885
August 20,27 114,17 -93,90 203 864                                          -191 424
September 1,14 100,45 -99,31 233 234                                          -231 618
Oktober 49,41 130,93 -81,52 376 095                                          -306 610
November 109,34 125,80 -16,46 496 418                                          -81 718
Desember 99,85 120,00 -20,15 554 650                                          -111 735

Sum 2023 2 022 982 -2 864 574

Finansiell "gevinst" Hurdal kommune.

Snitt spotpris i øre/Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 388 668                                          -344 608
Februar 117,40 217,03 -99,63 328 194                                          -326 991
Mars 114,60 214,40 -99,80 362 036                                          -361 309
April 112,04 148,00 -35,96 277 558                                          -99 804
Mai 81,58 148,52 -66,94 225 284                                          -150 806
Juni 74,07 147,54 -73,47 159 659                                          -117 296
Juli 37,28 144,94 -107,66 155 659                                          -167 588
August 20,27 114,17 -93,90 187 676                                          -176 224
September 1,14 100,45 -99,31 207 044                                          -205 609
Oktober 49,41 130,93 -81,52 298 541                                          -243 384
November 109,34 125,80 -16,46 344 914                                          -56 778
Desember 99,85 120,00 -20,15 410 152                                          -82 626

Sum 2023 1 603 986 -2 333 024

Finansiell "gevinst" Nannestad kommune.

Snitt spotpris i øre Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 1 129 261                                       -1 001 247
Februar 117,40 217,03 -99,63 968 892                                          -965 341
Mars 114,60 214,40 -99,80 1 083 408                                       -1 081 234
April 112,04 148,00 -35,96 895 455                                          -321 986
Mai 81,58 148,52 -66,94 694 696                                          -465 033
Juni 74,07 147,54 -73,47 560 360                                          -411 677
Juli 37,28 144,94 -107,66 508 941                                          -547 943
August 20,27 114,17 -93,90 599 882                                          -563 278
September 1,14 100,45 -99,31 668 453                                          -663 820
Oktober 49,41 130,93 -81,52 944 509                                          -770 006
November 109,34 125,80 -16,46 1 193 558                                       -196 478
Desember 99,85 120,00 -20,15 1 355 824                                       -273 133

Sum 2023 5 271 167 -7 261 177

Finansiell "gevinst" Nes kommune.

Snitt spotpris i øre/Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 1 711 434                                       -1 517 424
Februar 117,40 217,03 -99,63 1 449 693                                       -1 444 380
Mars 114,60 214,40 -99,80 1 611 474                                       -1 608 240
April 112,04 148,00 -35,96 1 194 275                                       -429 435
Mai 81,58 148,52 -66,94 962 501                                          -644 303
Juni 74,07 147,54 -73,47 808 891                                          -594 264
Juli 37,28 144,94 -107,66 711 811                                          -766 360
August 20,27 114,17 -93,90 877 415                                          -823 876
September 1,14 100,45 -99,31 957 407                                          -950 772
Oktober 49,41 130,93 -81,52 1 219 255                                       -993 992
November 109,34 125,80 -16,46 1 565 507                                       -257 707
Desember 99,85 120,00 -20,15 1 821 434                                       -366 931

Sum 2023 7 152 829 -10 397 683

Finansiell "gevinst" Ullensaker kommune.

Snitt spotpris i øre/Fakturert Differanse snitt spotpris inkl profil mot
Mnd inkl profil kraftpris i øre/KWhmot fakturert kraftpris i øre/KWh Forbruk kwH Finansiell "gevinst
Januar 131,52 220,19 -88,66 4 515 393                                       -4 003 522
Februar 117,40 217,03 -99,63 4 061 393                                       -4 046 509
Mars 114,60 214,40 -99,80 4 438 155                                       -4 429 249
April 112,04 148,00 -35,96 3 352 245                                       -1 205 392
Mai 81,58 148,52 -66,94 2 776 568                                       -1 858 649
Juni 74,07 147,54 -73,47 2 338 051                                       -1 717 684
Juli 37,28 144,94 -107,66 2 049 535                                       -2 206 600
August 20,27 114,17 -93,90 2 466 939                                       -2 316 410
September 1,14 100,45 -99,31 2 531 385                                       -2 513 841
Oktober 49,41 130,93 -81,52 3 364 981                                       -2 743 285
November 109,34 125,80 -16,46 4 373 388                                       -719 927
Desember 99,85 120,00 -20,15 4 820 747                                       -971 149

Sum 2023 19 606 975 -28 732 216  
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